
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

З А П О В Е Д

№ СОА20-РД09- год.
(Регистрационен индекс, дата) 

гр. София

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМ СМ А/, чл. 63, ал. 4 от Закона за здравето /33/, във връзка с обявеното с Решение 
от 13.03.2020 год. на Народното събрание извънредно положение, Заповед №  РД-09-01- 
184/26.03.2020 год. на Министъра на здравеопазването, както и препоръките на Националния 
оперативен щаб, предвид въведените ограничения, отразяващи се на обществения живот, какго и 
осигуряване на условия за по-голяма социална дистанция, като част от мерките за овладяване на 
разпространение на COVID-19, като взех предвид становище по т. 1 от Протокол №  21/05.05.2020 
год. на Постоянната комисия по транспорт, организация и безопасност на движението и писмо 
изх.№ 1049/04.05.2020 год. на изпълнителния директор на '‘Център за градска мобилност” ЕАД

Н А Р Е Ж Д А М :

Считано от 00.00 часа на 07.05.2020 год. “Център за градска мобилност” ЕАД да въведе в 
експлоатация нови експлоатационни параметри за трамвайни линии №  3, № 4, № 10, №  18 
и №  20 и тролейбусни линии № 5, №  9 и №  11.
Новите експлоатационни параметри да се отразят в приетото със заповед №  СОА20-РД09- 
1615/07.04.2020 год., измейена със заповед №  С О А 20-РД09-1648/09.04.2020 год. 
Приложение „Експлоатационни параметри на оптимизирани делнични разписания за 
движението на превозни средства от основни линии на наземния обществен транспорт“, 
раздел „Трамваен транспорт“, в редове ТМЗ, ТМ4, ТМЮ, ТМ 18, ТМ20 и раздел 
„Тролейбусен транспорт“ в редове ТБ5, ТБ9 и ТБ11, неразделна част от настоящата 
заповед.

Настоящата заповед да се публикува на Електронния портал на Столична община и на 
официалната интернет страница на „Център за градска мобилност“ ЕАД.

Настоящата заповед е в сила до отмяна на извънредното положение. Срокът и обхватът на 
мерките определени с настоящата заповед могат да бъдат променяни в зависимост от развитието на 
епидемичната ситуация в страната.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кмета на направление „Транспорт и 
градска мобилност“ -  за контрол, на директора на дирекция „Транспорт“ -  за сведение.

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на изпълнителния директор на 
ЦГМ ЕАД - за изпълнение.

Заповедта да се изпрати на официалната ел. поща или факс на изпълнител^
„Столичен Автотранспорт“ ЕАД - за изпълнение. ЛоЯ '

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩ ИНА:

За кмет на СО 
Заповед за заместване №

С0А2 0 Р Д О 6  0 7 6 /  3 0 . 0 4 . 2 0
Заповед за за внедряване на оптим пиранн делнични разписания за трамвайни линии № 3, 4 , 10, 18, 20 и 

тролейбусни линии № 5, 9, 11 във връзка с разпространението на l u v i u - 19. Заповедта се издава в 1 (един) 
екземпляр - за издателя (за класиране в У АСО) и се насочва/изпраща, както е указано в документа.



Съгласували:

Зам.-кмет направление „ТГМ “ : д-р Кр. Кръстев .

Директор дирекция „Транспорт": Ив.Николов

Началник-отдел “ Правна координация': Б.Личев* ’ ~  '

Юрисконсулт отдел “ Правна координация": / -Ганева .

Директор дирекция „Обществен транспорт"ЦГМ ЕАД: Антон Деспотов^ 

Изготвил: Началник-отдел „ТД“ , Светла Арабаджиева

Заповед за за внедряване на оптимизирани делнични разписания за трамвайни линии № 3,4, 10, 18, 20 и 
тролейбусни линии № 5, 9, 11 във връзка с разпространението на COVID-19. Заповедта се издава в 1 (един) 

екземпляр - за издателя (за класиране в УАСО) и се насочва/изпраща, както е указано в документа.



Оптимизирани делнични разписание по маршрутите на столичния обществен транспорт

Автобусен транспорт
Линия Б РО И  КОЛИ | ПРОБЕГ | И н те р в а л и  на д в и ж е н и е  | П о сле д е н  час на тр ъ гв а н е  о т  крайна ста н ц ия

N9 ДЕЛНИК
СВ нв о р СлВ о р Н

11 12 7 12 3 2371.755 10/11 18/19 10/11 40
Автостанция Гео Милев 22:00
ж.к. Овча купел 21:40

42 4 3 4 2 1266.075 18 24/25 18/19 36
Автостанция Банкя 23:09

Л ю л и н  8 ( ул. "Търново") 22:35

44 2 2 1 1 160,575 75 75  75 75
Автостанция Банкя 22:45
кв. Иваняне 21:50

44 Б 1 0 1 1 87,280 70  0 70  0
Автостанция Банкя 19.06
Метростанция Сливница 18:33

45 2 2 2 1 434,775 26 29/30 29 52
ж.к. Овча купел 21:40
Метростанция Вардар 22:01

47 2 2 2 1 566,900 54 54 54 100
Метростанция Сливница 22:45
кв. Градоман 23:20

48 2 2 2 1 £85.485 54 54 54 100
Метростанция Сливница 22:12
кв. Михайлово 22:50

49 2 2 2 1 694.545 54 54 54 100
Метростанция Сливница 21:12
кв. Клисура 22:00

54 3 2 3 2 780,020 21 32/33 22/23 30
Метростанция Сливница 22:45
Пътен възел Калотина 23:15

56 3 2 3 1 812,460 25 35/36 30 65
Метростанция Вардар 22:40
с. Мало Бучино 23:15

58 закрита

59 5 3 5 2 1176.980 15/16 26/27 15/16 43/44
Автостанция Княжево 22:30
с. Мърчаево - Толумска махала 23:04

60 5 3 4 2 890.100 16/17 26/27 22 35
ж.к. Овча купел 21:26
Централна гара 22:00

63 4 3 3 2 818.980 20 25 25 35
Бул. " Цар Борис III" 22:00
Бялата чешма 21:27

64 7 5 6 3 1600.530 16/17 22/23 18/19 33/34
Център по хигиена 22:12
Зоопарка 22:00

65 2 2 2 1 411.460 22/23 22/23 22/23 47
Манастирски ливади 21:30
Зоопарка 22:00

66 закрита

67 7 5 7 2 1451,450 11/12 16 12 38/39
кв. Симеоново 22:45
Семинарията 22:10

73 6 5 6 3 1230,060 15 18 15 28
ж.к. Овча купел 21:25
ж.к. Гоце Делчев 22:01

77 4 3 4 2 719,000 16 21/22 16 30
ж.к. Западен парк 21:51
Централна гара 22:15

83 13 8 13 5 2763,300 12/13 19/20 12/13 26/27
Хюндай България 22:29

Зоопарка 21:52

93 1 1 1 0 153.230 65 65 65
Лифт Драгалевци 19:00
Зоопарка 18:30

98 6 4 5 2 1610.330 17/18 26 21 50
Кметство Железница 23:18
Зоопарка 22:30

102 12 7 12 4 2493.110 11/12 20 11/12 30
ж.к. Овча купел 22:00
Студентски град 22:00

103 закрита

107 3 2 3 1 622,500 22/23 35/36 23/24 65
кв. Карпузица 21:55
Боянска църква 22:27

108 4 4 4 2 932,030 25/26 25 25  43/44
Хюндай България 22:43
ж.к. Люлин 5 22:01

111 27 1 18 1 25 1 7 7667,340
ж.к. Люлин -1,2 22:02
ж.к. Младост -1 22:00

122 закрита

184 4 3 4 2 963.400
ул."Ген. Гурко" 22:12
Летище София - Терминал 1 22:47

304 4 3 4 2 1181.070
ж.к. Дружба - 2 22:11
НИМ 21:25

Н З закрита

1 6 5 6 3 1 87 8 ,03 0
Автостанция Г.Милев 22:35

с.Кокаляне 23:10

3 3 2 2 1 106 7,21 0 3 5  7 5  6 0  110
Автостанция Г.Милев 22:40

сДПасарел 23:30

5 6 3 6 2 150 5 ,43 0
Автостанция Г.Милев о 22:10

с.Д-Лозен 22:45

6 3 2 3 1 9 5 8 ,4 4 0 2 0  30  2 0  6 0
Автостанция Г.Милев 22:40

с. Герман 23:07



23 4 2 3 2 1 1 6 4 .9 0 0 2 3 /2 4  4 6 /4 7  31 4 5 /4 6
Автостанция Орландовци 22:45

Гара Курило 23:30

26 7 4 6 3 1 9 3 3 .9 0 0 2 5  35  2 5  55
ж.к.Обеля 22:20

кв.Гниляне 21:50

28 2 2 2 0 6 6 2 .5 5 5 9 5  100 100 0
с.Локорско 17:15

с. Мрамор 19:00

72 14 8 14 4 2 2 3 0 ,9 9 5 9 /1 0  15 /1 6  9 /1 0  26
ж.к.Западен парк 23:00

х-л.Плиска 22:10

74 7 5 7 3 1 2 1 2 ,9 7 5 11 1 5 /1 6 1 1  2 2
Ц.гара 22:11

ГДелчив 22:46

78 5 4 5 3 1 2 0 4 ,2 4 5 18  2 3 /2 4  18 3 2 /3 3
Враждебна 22:00

Цгара 22:41

79 5 3 5 2 1 0 7 0 ,7 2 0 17/18  30  18 4 4
Стинд 22:00

Хр. Ботев 22:39

82 6 4 5 2 1 2 0 4 ,6 0 0 1 4 /1 5  2 1 /2 2 1 7  38
Люлин 5 22:55

Ц.Гара 22:13

85 4 3 4 2 8 5 4 ,2 0 5 2 0  3 0  22  40
Връбница 2 23:04

ХДимитьр 22:25

94 9 1 6 1 9 1 3 1 6 9 6 ,5 2 0 9  13/14 9  24
СУ 22 Ю0

Ст.град 22:38

100 3 2 3 2 7 4 5 ,8 5 0 2 6 /2 7  3 9  2 6  3 7 /3 8
Пътностройтелна 22 Я0

кв.Бенковски 22:00

101 1 1 1 0 2 7 7 ,4 0 0 4 0  4 9  4 9  0
Ф. Жилища 21:29

Ц-гзра 20:57

120 10 8 10 4 2 1 5 3 ,3 5 0 9 /1 0  1 2 1 2  9 /1 0  2 2
Левски Г 22:00

Зоопарка 22:20

150 3 2 3 2 6 4 0 ,5 5 0 2 3 /2 4  35  2 3 /2 4  35

ж.к.Обеля 21:50

пл.Волуяк 22:30

Плодохранилището 22:23

280 10 7 10 4 2 1 9 4 ,0 4 0 8 /9  1 1 /12  8  18/19
СУ 22:00

Ст.град 22:40

285 4 3 4 2 8 8 8 ,6 7 5 2 0  30  2 2  40
Х.Димитър 22:05

Връбница 22:41

294 закрита

306 • закрита

309 5 3 5 2 1 0 5 3 .1 1 5 18 /1 9  3 1 /3 2  18/19  4 1 /4 2
под-Н. Надежда 22:05
Люлин 1,2 22:05

310 7 1 4 1 7 1 2 1 4 3 4 .1 9 5 10/11 19/20  11 34
Люлин 5 22:40

Ст.гара 22:02

Н1 закрита

Н2 закрита

4 3 2 3 2 752,360 30 50 30 45
Кокалянсио ханче 23:05
ж.к. Младост-1 22:20

7 1 0 1 1 350.800 90 90 90
Гара Искър 22:34

ж.п. гара Верила 23:11

8 4 2 4 2 1032,725 33/34 66 34/35 65
с. Кривина 21:00
с. Герман 22:00

9 5 4 5 2 860,405 13/14 16/17 13/14 30
Автобаза Искър 21:40
ул.Ген.Гурко 22:07

10 2 2 2 1 586,920 41/42 43 43 80
кв. Димитър Миленков 22:10
кв. Бусманци 22:50

14 4 2 4 2 1149,425 33/34 70 34/35 66
Гара Искър 23:20
Автостанция Изток 22:27

69 6 3 6 2 1745,775 20 38 20 55
с. Бистрица 22:55

НСБАЛ по онкология 22:00

70 1 1 1 0 363.645 160 160 160
с. Плана 19:30
НСБАЛ по онкология 18:00

75 1 1 1 1 242,550 50 50 50 46
пл. Орлов мост 21:57
Автостанция Гео Милев 21:40

76 11 6 11 3 2247,810 10/11 20/21 11/12 37
ж.к. Гоце Делчев 22:00

ж.к. Младост -1 21:05

88 11 8 11 4 2412,960 12/13 17 12/13 30
ж.к. Дружба - 2 21:17
Зоопарка 22:15

113 2 2 2 1 412,155 22  23 24 30
Бл. 480, ж.к. Младост - 4 22:00
ж.к. Младост-1 21:42

204 16 11 16 5 3953,515 7/8 10/11 7/8 22/23
ж.к. Дружба - 2 21:30
ж.к. Гоце Делчев 22:22

213 8 6 8 3 1777,965 13/14 18 13/14 33/34
Централна гара 22:00

ж.к. Младост - 4 21:13

305 7 5 7 3 1639,275 13/14 21/22 15 33
Централна гара 22:05
Кулинарен к-т Пейфил 21:23



314 4 2 4 2 937.800 18/19 40  20/21 35/36
с. Бистрица 22:35

ж.к. Младост -1 22:00

384 2 2 2 1 519.680 32/33 32/33 32/33 59
ж.к. Дружба - 2 21:40

Летище София Терминал 2 22:08

404 7 4 7 3 1553.760 16 27/28 15/16 34/35
Централна гара 22:00

АП Дружба 21:13

413 9 5 9 3 1727.270 14 26 14/15 30
Централна гара 22:00

Технополис, ж.к. Младост - 4 21:05

604 11 8 11 4 2860.110 8 12/13 9 20/21
Гара Искър 21:35

УМБАЛСМ Пирогов 22:12

Н 4 закрита

12 2 1 2 1 519.435 35 75 35 75
Автостанция Изток 22:20

С. Долни Богров 22:53

18 1 1 1 0 323.680 60 60 60
Автостанция Орландовци 20:05

Мелницата Чепинци 20:35

20 5 3 5 2 1503.435 20 40  20 55
Площад Лъвов мост 22:33

С. Локорско 23:25

21/22 4 2 4 2 1286.165 30 55 30 50
Централна гара 22:35

С. Подгумер 23:19

С. Войняговци 23:30

24 1 1 1 0 224.580 30 45  30

Автостанция Орландовци 20:05

Кв. Бенковски 20:20

Манастир Св. Мина 15:40

27 7 6 7 3 2467.080 14/15 18/19 14/15 33/34
МС Княгиня Мария Луиза 22:40

С. Кътина 23:24

29 2 1 2 1 708.900 47 94 48 90
Автостанция Илиянци 22:40

С. Балша 23:24

30 2 2 2 1 715.300 38 38 38 75
Кв. Обеля 22:45

С. Балша 23:20

31 3 2 3 1 906.130 20 35 20  60
Кв. Обеля 22:35
С. Голяновци 23:01

81 4 3 4 3 1091.850 20 27 20/21 28
Гара Обеля 22:45

Кв. Иваняне 22:34

86 5 5 5 3 1190.840 17/18 17/18 17/18 25
АП Малашевци 22:00

Ж.к. Свобода 22:37

90 5 4 5 2 1839.270 24/25 31/32 25 60
Гр. Бухово 23:40
АТ Малашевци 22:40

117 7 5 7 3 2584.850 19 27  19 45
Автостанция Изток 22:30

Гр. Бухово 23:30

118 2 2 2 2 934.020 55 60  60  65
Автостанция Изток 21:40

С. Желява 22:36

119 3 2 3 2 1014.750 23 39 24 35
Автостанция Изток 22:35
Ж.к. Ботунец 23:05

260 7 5 7 3 1544.510 10 14/15 10/11 20/21
Г.Баня 21:53

Прага 22:22

Тролейбусен транспорт
Линия БРО И КОЛИ | П Р О Б Е Г | И н те р в а л и  на д в и ж е н и е  | П о сл е д е н  час  на т р ъ гв а н е  о т  ста н ц ия

№ ДЕЛНИК

СВ нв СлВ Н

ТБ  1 12 8 8 4 1861.070 8/9 13/14 13/14 24/25
Пета градска болница 22:00
Левски Г 22:50

ТБ 2 12 10 11 4 2186.415 8/9 10/11 9/10 23
Бъкстон 22:10

Хаджи Димитър 22:10

ТБ  4 5 4 5 3 1258.225 20/21 25/26 20/21 32/33
Дружба 2 * 22:00
Хаджи Димитър 22:12

ТБ  5 12 8 10 4 2241.610 8/9 13/14 10/11 24/25
Младост 2 22:15

надлез Надежда 22:15

ТБ  6 4 4 4 2 920.010 20 20  20 34
Люлин 3 22:11

Сточна гара 22:10

ТБ  7 9 7 9 4 1937,300 16 20/21 16 33/34
Люлин 3 21:55
Гоце Делчев 21:55

ТБ 8 3 3 3 2 715.900 30/31 30/31 30/31 45/46
УМБАЛ Св. Анна 21:40

Гоце Делчев 21:40

ТБ 9 9 8 9 4 1635.91 8/9 9/10  9 18/19
Ж.к. Борово 22:30

Сточна гара 21:56

ТБ  11 6 4 6 3 1368.045 13/14 20/21 13/14 25/26
Сточна гара 22:31
Дружба 1 21:53

Е 84 4 3 4 2 1024.530 19/20 29/30 23/24 38/39
Гурко 21:53

Летище - Т2 21:50

Е 123 3 3 3 2 656.425 25 30 25 40
АС Гео Милиев 21:45
Лифт Симеоново 22:20



Трамваен транспорт
Линия Б РО И  КОЛИ | ПРО БЕГ | И н те р ва л и  на д в и ж е н и е П о сле д е н  час  на тр ъ гв а н е  о т  ста нц ия

№ ДЕЛНИК

СВ НВ СлВ Н

ТМ 1 2 2 2 1 341.880 32/33 32/33 32/33 61
Иван Вазов 22 10

Надлез Надежда 22 42

Т М З 4 3 4 2 655.530 22/23 29/30 22/23 39/40
Захарна фабрика 22 16
Орландовци 22 15

ТМ 4 7 5 6 2 1224.550 13/14 19/20 16/17 42/43
Никола Петков 22 02
Орландовци 22 02

ТМ 5 14 10 14 4 2913.840 4/5 6/7 4/5 15/16
Княжево 22 09

Съдебна палата 22 09

ТМ 6 8 6 8 3 1591.115 14/15 19/20 14/15 37/38
Иван Вазов 21 S8
Обеля 2 22 15

ТМ 7 13 10 13 3 2543.600 6/7 8/9 6/7 25/26
Борово 21 55
МС хан Кубрат 22 08

T ty  8 7 5 7 3 1255.130 12/13 17/18 12/13 27/28
Люлин 22 00
Съдебна палата 22 12

ТМ 10 13 7 11 4 1941.455 7/8 14/15 9/10 24
Западен парк 22 06

МС Витоша 22 06

ТМ 11 10 7 10 3 2046.160 12 16/17 12 38/35
Хюндай 22 22
Княжево 22 00

ТМ 12 6 6 6 3 1152,115 14 14 14 26/27
Хюндай 22 35
пл. Журналист 21 54

ТМ 18 7 5 7 3 1101.375 9 12/13 9 20/21
Орландовци 22 00
пл. Журналист 22 07

ТМ 20 12 8 11 4 2505.305 8/9 12/13 9/10 25
депо Искър 21 55
МС Опълченска 22 43

ТМ 22 16 9 14 5 2997.430 6/7 11/12 7/8 20/21
Красна поляна 22 00

АС Изток 22 05

ТМ 23 1 1 1 0 194.930 56 55 55
Дружба 2 20 30

Гео Милее 20 00



СТОЛИЧНЛ ОВIIIИНА

София 1000, ул. „Московска” 33, телефон: 9377 302, www.sofia.bg

ЧРЕЗ СЕОС:

ДО
Г-Н ДИ М И ТЪР ДИЛЧЕВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИ РЕКТО Р
НА „ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА М ОБИЛНОСТ“ ЕАД

ОТНОСНО: Заповед за промени в разписания па трамвайни линии №  №3, 4, 10, 18, 20 и 
тролейбусни линиии № №  5, 9, 11 от обществения транспорт на Столични община във връзка с 
въведеното Извънредно положение на територията на РБ по повод разпространението на 
COVID-19.

УВАЖ АЕМ И ГОСПОДИН ДИЛЧЕВ, 
УВАЖ АЕМ И ГОСПОДИН БРАТОЕВ,

Приложено в прикачен файл само чрез СЕОС без хартиен носител, изпращам Ви Заповед № 
СОА20-РД09-............ / ....... 05.2020 г. на кмета на Столична община -  за сведение и изпълнение.

ПРИЛОЖ ЕНИЕ: Сьгласно текста.

Писмото се издава в I (един) екземпляр -  за подателя . Писмото не носи хартиен носител за адресатите и
се изпраща само чрез СЕОС. Приложението се сканира.

http://www.sofia.bg

